令和元年７月25日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 秋 山  昌 之

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先 取締役執行役員 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和元年７月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任を決議いたしました

のでお知らせいたします。取締役候補者につきましては、令和元年８月28日開催予定の第33期定時株主総会に

て決議のうえ、正式決定される予定であります。

記

１． 取締役の選任

（１）取締役候補者（就任予定日：令和元年８月28日）

氏 名 現 職 再任・新任

原 知己 アスパラントグループ株式会社 パートナー 事業支援担当 新任

中西 雅也 アスパラントグループ株式会社 プリンシパル 事業支援担当 新任

（注）１．原 知己氏、中西 雅也氏は、社外取締役の候補者であります。

２．取締役候補者原 知己氏、中西 雅也氏は、平成30年11月８日付けで公表いたしましたアスパラント

グループ株式会社及び同社が運営・管理するＡＧ２号投資事業有限責任組合との間で当社が締結した資

本業務提携に係る契約に基づき、同社より２名を当社取締役として経営参加頂くものです。

２．新任取締役候補者の氏名及び略歴等

氏 名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

原 知己

(昭和33年2月17日)

昭和55年４月 高梨乳業㈱入社

昭和62年６月 ㈱東京相和銀(現・㈱東京スター銀行)入行

平成11年12月 ㈱ベルシステム２４入社

平成14年４月 関連会社ワンtoワンダイレクト代表取締役就

任

平成21年４月 ㈱ベルシステム２４業務執行役員就任

平成22年４月 ㈱ベルシステム２４常務執行役員就任

平成26年３月 アスパラントグループ㈱入社

平成27年10月 三浦印刷㈱執行役員副社長就任

平成27年11月 ㈱ミウラクリエイト取締役就任

平成28年６月 三浦印刷㈱代表取締役社長就任

平成29年６月 ㈱インフォマティクス取締役就任(現任)

平成29年６月 ㈱駐車場綜合研究所代表取締役就任

平成29年11月 さが美グループホールディングス㈱代表取締

役会長就任

平成30年１月 丸喜産業㈱取締役就任(現任)

平成30年１月 長崎運送㈱取締役就任(現任)

平成30年２月 東芝プラットフォームソリューション㈱(現・

㈱ソード)取締役就任

平成30年５月 ㈱テラケン取締役就任

平成30年８月 ユメックス㈱取締役就任

平成30年８月 ユメックスHD㈱取締役就任

平成30年８月 ㈱ヤマト代表取締役社長就任(現任)

平成31年３月 FCM㈱取締役就任(現任)

平成31年３月 アウトルックコンサルティング㈱取締役就任

(現任)

令和元年６月 ㈱ソード取締役就任(現任）

0株

〈選任理由〉

同氏は、アスパラントグループ株式会社において同社投資先の経営管理の責任を担っており、三浦印刷

㈱、㈱駐車場綜合研究所、さが美グループホールディングス㈱等、多くの企業において経営者として事業

改善の実績を持たれており、その豊富な経験と高い見識を、当社の経営に活かしていただくため、取締役

として選任をお願いするものであります。

（注）新任候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

氏 名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

中西 雅也

(昭和51年3月13日)

平成11年４月 ㈱富士銀行(現・㈱みずほ銀行)入行

平成14年７月 ㈱グラックス・アンド・アソシエイツ入社

平成16年４月 ㈱産業再生機構入社

平成17年３月 宮崎交通㈱取締役就任

平成19年３月 ㈱ドーガン・アドバイザーズ(現・㈱ドーガン)

入社

 ㈱ドーガン・インベストメンツ(現・㈱ドーガ

ン)入社

平成19年10月 ㈱YOCASOL取締役就任

平成20年３月 ㈱ドーガン・インベストメンツ(現・㈱ドーガ

ン)取締役就任

平成20年４月 ㈱サンカラー取締役就任

平成21年３月 熊本駅前ビル㈱取締役就任

平成21年６月 ㈱キューサイ分析研究所取締役就任

平成22年６月 ㈱企業再生支援機構(現・㈱地域経済活性化支

援機構)入社

平成23年８月 ㈱アーク取締役就任

平成24年４月 ㈱アーク取締役兼常務執行役員、開発支援事業

本部長就任

平成26年７月 ㈱地域経済活性化支援機構マネージングディ

レクター就任

平成26年11月 アスパラントグループ㈱プリンシパル就任

平成28年２月 ㈱テラケン代表取締役副社長就任

平成29年３月 ㈱ヤマト取締役就任(現任)

平成29年７月 ㈱テラケン代表取締役社長就任

令和元年６月 アウトルックコンサルティング㈱取締役就任

(現任)

0株

〈選任理由〉

同氏は、アスパラントグループ株式会社において同社投資先の経営管理の責任を担っており、㈱産業再

生機構、㈱ドーガン・アドバイザーズ（現、ドーガン）、㈱企業再生支援機構（現、地域経済活性化支援

機構）等、多くの企業において経営者として事業改善の実績を持たれており、その豊富な経験と高い見識

を、当社の経営に活かしていただくため、取締役として選任をお願いするものであります。

（注）新任候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

以 上